
Offizielle Ergebnisliste



Schlittenrennen Kategorie "3-jährige Stuten"

Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in P/Sek Zeit

1. 1 GRÄTL BZ31626 3 Wando-I-R Uriell Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert 00:00,00

2. 2 GRAN RISA BZ31963 3 Stelios Vreni Zöggeler Eva Jenesien Zöggeler Sebastian 00:00,00

3. 3 GUSTI BZ31516 3 Steinprinz TM-A Zenzi Schiefer Margit Passeier Innerhofer Roland 00:00,00

4. 4 GABI BZ31703 3 Schach Nanna Taber Bernhard Jenesien Taber Bernhard 00:00,00

5. 5 GISELA BZ31656 3 Schach Furina Kofler Alfons Ritten Egger Alois 00:00,00

6. 6 GOLDEN GIRL BZ31707 3 Blitz-B Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael 00:00,00

7. 7 GABI BZ31980 3 Steinprinz TM-A Udine II Thaler Peter Sarntal Thaler Peter 00:00,00

8. 8 GIOIA BZ31552 3 Blitz-B U-Jenny Alber Ewald Mölten Plattner Peter 00:00,00

9. 9 GLORIOSE-GH BZ31760 3 Steinprinz TM-A Fedra Gross Raimund Hafling Gross Raimund 00:00,00

10. 10 GITTI BZ31611 3 Mandl-G-U Quadrille Gross Roman Sarntal Gross Roman 00:00,00

11. 11 GIULIA BZ31968 3 Wando-I-R Ivana Unterholzner Ignaz Lana Unterholzner Ignaz 0 00:00,00

Schlittenrennen Kategorie "4-5-jährige Stuten"

Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in P/Sek Zeit

1. 12 ELFI BZ30743 5 Wando-I-R Ivana Aster Kurt Sarntal Aster Jonas 00:00,00

2. 13 FALKE BZ31456 4 Benno-V Flaaserin Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad 00:00,00

3. 14 FLICKA BZ31459 4 Alex-R Arnella NR Pixner Alexander Moos i.P. Pixner Alexander 00:00,00

4. 15 FORTUNA BZ31182 4 William-B Serafine Zöggeler Christoph Jenesien Zöggeler Christoph 00:00,00

Jenesien / Salten 8. Feb. 2026

Offizielle Ergebnisliste



Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in P/Sek Zeit

5. 16 FAUSTINA HU BZ31299 4 Atos-S Sara Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert 00:00,00

6. 17 ELEKTRA BZ30742 5 Waran-M Tatanka Zöggeler Karin Jenesien Plattner Siegfried 00:00,00

7. 18 EVITA BZ30681 5 Nebbiolo-W-R Furina Kofler Alfons Ritten Kofler Alfons 00:00,00

8. 19 FANFARE BZ31329 4 William-B Imma Zöggeler Johann Jenesien Zöggeler Johann 00:00,00

9. 20 FLAMING STAR BZ31254 4 Blitz-B Lilli Seebacher Michael Sarntal Seebacher Michael 00:00,00

Schlittenrennen Kategorie "Ältere Stuten"

Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in P/Sek Zeit

1. 21 DERENA BZ30484 6 Wando I-R Verena Gostner Ferdinand Jenesien Gostner Ferdinand 00:00,00

2. 22 RIMALDA BZ26872 15 Ares Iura Lang Valentin Jenesien Lang Valentin 00:00,00

3. 23 SAKIRA BZ27230 14 Winterstern-O Furina Gruber Peter Hafling Gruber Peter 00:00,00

4. 24 B-FEDI BZ29696 8 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Höller Alois 00:00,00

5. 25 MARA BZ23561 20 Belarex Vreni Innerhofer Roland Vöran Innerhofer Roland 00:00,00

6. 26 RAPUNZEL BZ26874 15 Waldess Bianca Timpfler Franz Jenesien Timpfler Franz 00:00,00

7. 27 BONITA BZ29793 8 Stolz-S Ilona Zöggeler Sebastian Jenesien Zöggeler Sebastian 00:00,00

8. 28 UVANA BZ28274 12 Wando I-R Ivana Aster Kurt Sarntal Aster Kurt 00:00,00

9. 29 CASH BZ30118 7 Balu-U Essly Plattner Peter Jenesien Plattner Peter 00:00,00

10. 30 VICKY BZ28370 11 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert 00:00,00

11. 31 ROSARIA BZ26754 15 Nachtstern-N Furina Kofler Alfons Ritten Kofler Alfons 00:00,00

12. 32 V-NETTA BZ28406 11 Wando I-R Laura Zöggeler Konrad Mölten Zöggeler Konrad 00:00,00

13. 33 NINA BZ24234 19 Warion-E.d B. Roswita Gostner Ferdinand Jenesien Gostner Ferdinand 00:00,00

00:00,00



Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd A Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in Skifahrer/in P/Sek Zeit

Skijöring Kategorie "3-jährige Stuten"

1. 34 GRÄTL BZ31626 3 Wando I-R Uriell Vieider Sonja Kaltern Plattner Sabrina Reiterer Hubert 0:00,00

2. 35 GITTI BZ31611 3 Mandl-G-U Quadrille Gross Roman Sarntal Aster Jonas Gamper Lukas 0:00,00

3. 36 GINA BZ31622 3 Wando I-R Mira Gänsbacher Hannes Sarntal Götsch Franziska Stofner Simon 0:00,00

4. 37 GIOIA BZ31552 3 Blitz-B U-Jenny Alber Ewald Mölten Alber Markus Alber Ewald 0:00,00

5. 38 GOLDEN-ESSLY BZ31804 3 Neustart Essly Pechlaner Roland Jenesien Plattner Siegfried Plattner Tobias 0:00,00

6. 39 GAIANA BZ31664 3 Mandl-G-U Gaia d. Lim. Plattner Robert Jenesien Pezzi Nicole Mittelberger Florian 0:00,00

7. 40 GOLDEN GIRL BZ31707 3 Blitz-B Lilli Seebacher Michael Sarntal Höller Sarah Stofner Simon 0:00,00

8. 41 GAMSL BZ31511 3 Blitz-B Fixi Zöggeler Christoph Jenesien Blasbichler Melanie Reichhalter Ivan 0:00,00

9. 42 GABI BZ31980 3 Steinprinz TM-A Udine II Thaler Peter Sarntal Aster Jonas Thaler Peter 0:00,00

10. 43 GAIA BZ31725 3 Wilo-Z Pippi Zöggeler Konrad Mölten Plattner Sabrina Gamper Lukas 0:00,00
0:00,00

Skijöring Kategorie "Ältere Stuten"

Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd A Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Skifahrer/in P/Sek Zeit

1. 44 FAUSTINA HU BZ31299 4 Atos-S Sara Vieider Sonja Kaltern Thaler Jana Reiterer Hubert 0:00,00

2. 45 ELBA BZ30669 5 Wando I-R Lola Innerebner Eva Sarntal Innerebner Eva Wierer Marie 0:00,00

3. 46 FARINA BZ31053 4 Nalisto-U T-Amo Sembenotti Jonas Sarntal Messner Lea Gasslitter Johannes 0:00,00

Jenesien / Salten 8. Feb. 2026

Offizielle Ergebnisliste



Rg. Nr. Stb.Nr. Pferd A Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in Skifahrer/in P/Sek Zeit

4. 47 CARA BZ29929 7 Stakkato-V Ursula Pixner Alexander Moos i.P. Pixner Sara Pixner Alexander 0:00,00

5. 48 UMANA BZ28046 12 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea Mittelberger Florian 0:00,00

6. 49 BIZARRA HU BZ29649 8 Atos-S Assi Gasser Georg Jenesien Erschbamer Kathrin Plattner Hannes 0:00,00

7. 50 ANNABELL BZ29334 9 Artista-R Evelyn Alber Paul Mölten Alber Markus Alber Tobias 0:00,00

8. 51 E-FEDRA BZ30945 5 Werner-A Fedra Schweigkofler Patrick Jenesien Schweigkofler Leonie Plattner Tobias 0:00,00

9. 52 DESTINA HU BZ30521 6 Atos-S Santana Vieider Sonja Kaltern Plattner Sabrina Reiterer Hubert 0:00,00

10. 53 B-FEDI BZ29696 8 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Wallnöfer Maria Plattner Hannes 0:00,00

11. 54 ELEKTRA BZ30742 5 Waran-M Tatanka Zöggeler Karin Jenesien Plattner Evi Plattner Tobias 0:00,00

12. 55 CEDA BZ30043 7 Bravu' - V Lilli Unterhofer Gebhard Ritten Graf Julia Gasslitter Johannes 0:00,00

13. 56 EMI BZ30948 5 Atos-S Quaxi Zöggeler Christoph Jenesien Blasbichler Melanie Reichhalter Ivan 0:00,00

14. 57 DESTINY BZ30419 6 Artista-R Lilli Seebacher Michael Sarntal Höller Sarah Stofner Simon 0:00,00

15. 58 ELISSA BZ30919 5 Waran-M Martina Gruber Peter Hafling Spögler Nadia Springorum Ferdinand 0:00,00

16. 59 ELFI BZ30743 5 Wando-I-R Ivana Aster Kurt Sarntal Aster Jonas Gamper Lukas 0:00,00

17. 60 CAYA D'OR BZ29884 7 Mandl-G-U Ozone Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Kathrin Plattner Hannes 0:00,00

18. 61 DALINA BZ30341 6 Artista-R Martina Pechlaner Roland Jenesien Plattner Siegfried Plattner Tobias 0:00,00

19. 62 FALKE BZ31351 4 Wando-I-R Tinsi Gross Jakob Sarntal Innerebner Eva Gamper Lukas 0:00,00

20. 63 EDELE BZ30698 5 Wolf HU-A Evelyn Alber Paul Mölten Alber Anja Alber Tobias 0:00,00

21. 64 FLICKA BZ31459 4 Alex-R Arnella NR Pixner Alexander Moos i.P. Pixner Sara Pixner Alexander 0:00,00

22. 65 DALEA BZ30282 6 Atos-S Gaia d.L. Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea Mittelberger Florian 0:00,00

23. 66 FALKE BZ31456 4 Benno-V Flaaserin Zöggeler Konrad Mölten Plattner Sabrina Gamper Lukas 0:00,00

24. 67 DAYA BZ30418 6 Artista-R Lea Sembenotti Jonas Sarntal Gostner Andrea Gasslitter Johannes 0:00,00

25. 68 VICKY BZ28370 11 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Thaler Jana Reiterer Hubert 0:00,00


